
УКАЗ
ГУ БЕ РН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

3 июня 2024 года №  232-уг

Иркутск

Об объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 6 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За вклад в антинаркотическую деятельность на территории Иркутской 
области и безупречную работу (службу) объявить Благодарность Губернатора 
Иркутской области:

ГРЕКОВОЙ - ведущему советнику отдела воспитания и
Ольге Александровне дополнительного образования

управления общего и дополнительного 
образования министерства образования 
Иркутской области;

ЖДАНОВОЙ-ЗАПЛЕСВИЧКО - начальнику отдела организации
Инге Геннадьевне деятельности Управления Федеральной

службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по 
Иркутской области;

КОЛЕСОВУ - заместителю главного врача по
Дмитрию Владимировичу организационно-методической и

консультативной работе областного 
государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Иркутский областной 
психоневрологический диспансер»;



2

ПАХОЛКИНОИ 
Ларисе Николаевне

СТАРКОВОЙ 
Анне Петровне

начальнику отдела по молодежной 
политике, физической культуре и 
спорту администрации муниципального 
образования Балаганского района, 
секретарю антинаркотической комиссии 
муниципального образования
Балаганского района;

заместителю директора государственного 
казенного учреждения Иркутской области 
«Центр психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи, 
профилактики, реабилитации и 
коррекции».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


